

BOLAÑOS GRUPO

Del 12 de Septiembre al 2 de Octubre de 2017



FIAMBRE SANDWICH 4 Kg
ALMIREZ AL CORTE

2.35 €
EL KILO

MAYONESA PACK 2X 400 ML YBARRA



2.00 €
EL PACK

REFRESCO VARIEDAD DE SABORES
IFA ELIGES 2 L

DETERGENTE ECOS EN POLVO
MALETA 3,650 KG

LECHE ANITA ENTERA 1 L



0.65 €
(0,33 €/L)



2.89 €
(0,77 €/Kg)



0.59 €

QUEREMOS DARTTE MÁS

BEBIDAS



AGUA SIN GAS
FUENTE ALTA 1,5 L

0.38 €
(0,25 €/L)



AGUA SIN GAS
VITALIA 8 L

1.00 €/L



AGUA CON GAS
FIRGAS 1,5 L

0.49 €
(0,33 €/L)



REFRESCO NIK 1,5 L
VARIEDAD DE SABORES

0.95 €
(0,63 €/L)



REFRESCO COLA
IFA ELIGES 33 CL

0.25 €
(0,78 €/L)



REFRESCO CLIPPER 1,5 L
FRESA O NARANJA

1.05 €
(0,70 €/L)



BEBIDA ENERGÉTICA
BLUE CHAMELEON 250 ML

3 UD. X 1.00 €
(0,33 € LA UNIDAD)



VODKA SMIRNOFF
ICE 275 ML

0.89 €
(3,24 €/L)



BATIDO DE AVENA
SANTIVERI 1 L

2.09 € / L



LECHE ENTERA 1,5 L
IFA ELIGES

1.15 €
(0,77 €/L)



BATIDO BRICK 6 X 200 ML CACAO
IFA ELIGES

1.28 € / L

NECTAR EN BOTELLA 1 L
VARIEDAD DE SABORES
LAMBDA



1.39 € / L
LA UNIDAD

TÉ AL LIMÓN 1,5 L
IFA ELIGES



0.59 €
(0,39 €/L)

SUNNY DELIGHT 1,250 L
VARIEDAD DE SABORES



1.00 €
(0,33 €/L)

ZUMO DE FRUTA Y LECHE
6X200 ML VARIEDAD DE SABORES



0.82 €
(4,10 €/L)



NOVEDAD

VODKA PURO
700 ML SOLVREV

3.99 €
(5,70 €/L)



NOVEDAD

RON BLANCO 1 L
MERCADER

5.25 €



WHISKY 1 L
JOHN HAIG

13.49 €

BEBIDAS



VINO BLANCO TORRES
SAN VALENTÍN 750 ML

3.85 €
(5,13 €/L)



VINO TINTO
IFA ELIGES 750 ml

0.95 €
(1,27 €/L)



VINO TINTO 700 ml
FAUSTINO VII

2.85 €
(4,07 €/L)



AMARETTO VENICE
700 ml / 18°

3.19 €
(4,56 €/L)



PACK 6 UNIDADES

CERVEZA DORADA 25 CL
SIN ALCOHOL LIMÓN

2.49 €
(0,42 LA U.)



CERVEZA 500 ml
SAN MIGUEL

0.79 €
(1,58 €/L)



CERVEZA RUBIA
1L MOLEN BIER

0.79 €/L
(0,00 €/L)



CERVEZA TROPICAL 33 CL

0.49 €
(1,48 €/L)



CONFITURA DE FRAMBUESA, FRESA O MELOCOTÓN HERO DIET 280 gr

2.89 €
LA UNIDAD

CONFITURA DE MELOCOTÓN O TOMATE HERO CLASSIC 345 gr

GARBANZO COCIDO LUENGO 560 gr

ACEITUNAS DESHUESADAS MANZANILLA SCAMILLA 200 gr



1.55 €
LA UNIDAD



0.67 €
(1,20 €/Kg)



1.09 €
(5,45 €/Kg)

LOS **SÚPER SALUDABLES**

crecen contigo

Por cada 15€ de compra consigues
1 sobre con 2 cartas,
3 pegatinas y 1 punto
GRATIS
¡COLECCIONALAS!

Y también puedes conseguir un peluche Súper saludable



con 10 puntos + 5,99€
o sin puntos por 11,99€



MAYONESA GIRASOL
IFA ELIGES 225 ML



0.55 €
(2,44 €/L)

SALSAS IFA ELIGES
VARIEDAD DE PRODUCTOS



0.69 €



1.00 €

KETCHUP INTERCASA 450 gr



1.65 €
(3,67 €/Kg)

PIMIENTOS ROJOS MORRON
100 gr DIAMANTE



0.55 €
(5,50 €/Kg)

SALCHICHAS HOT DOG
125 gr DAK



0.82 €
(6,56 €/Kg)

MAÍZ DULCE 340 gr EN
GRANO IFA ELIGES



0.49 €
(1,44 €/Kg)

PIÑA EN SU JUGO
560 gr IFA ELIGES



1.35 €
(2,41 €/Kg)



TERNERA Y VERDURAS TEX MEX
CARRETILLA 350 gr

CHILLI CON CARNE TEX MEX
CARRETILLA 350 gr

POLLO Y PIMIENTOS TEX MEX
CARRETILLA 350 gr

2.29 €
(6.54 €/Kg)

GRATINADOS GOURMET LA COCINERA
VARIEDAD DE PRODUCTOS



1.95 €
LA UNIDAD

FILETES DE MELVA CON ACEITE
DE OLIVA 120 gr CABO DE PEÑAS

1.65 €
(13.75 €/Kg)

MEJILLONES AL NATURAL 111 gr
CABO DE PEÑAS

1.15 €
(11.50 €/Kg)

SARDINAS EN ACEITE DE GIRASOL
O EN TOMATE 125 GR

0.73 €
LA UNIDAD



TOMATE FRITO FRASCO
IFA ELIGES 350 gr



0.53 €
(1,51 €/Kg)

SALSA BOLOÑESA 300 gr HELIOS



1.35 €
(4,50 €/Kg)

LECHE EVAPORADA
BRIK IDEAL 525 ML



1.25 €
(2,38 €/L)

ARROZ GRANO LARGO ROCÍO +

**1 KETCHUP INTERCASA
DE 320 GR GRATIS**



2.60 €

PASTA MARGARITAS / PLUMAS / ESPIRALES
VEGETALES LA ISLEÑA 500 gr



1.25 €
LA UNIDAD

PASTAS GAROFALO VARIEDAD DE PRODUCTOS 500 gr

1.00 €
LA UNIDAD



SNACKS

COCTEL APERITIVO
90 gr IFA ELIGES



0.59 €
(6.56 €/Kg)

PATATAS FRITAS GOURMET 150 gr
CON ACEITE DE OLIVA IFA ELIGES



1.00 €
(6.67 €/Kg)

PATATAS FRITAS IFA ELIGES
TRADICIONALES 2 X 150 gr



1.00 €
(6.67 €/Kg)

POR LA COMPRA DE 2 UNIDADES DE CUALQUIERA DE ESTOS PRODUCTOS TE REGALAMOS 1 VASO GULLÓN

CEREALES VITALDAY DESAYUNO
VARIEDAD DE SABORES 240 gr



1.25 €
(5.21 €/Kg)

GALLETAS CROCAN
VARIEDAD DE SABORES



1.19 €

GALLETA SANDWICH VITALDAY
VARIEDAD DE SABORES



1.25 €



¡¡DE REGALO!!

SNACKS

MUESLI CON FRUTAS
EMICELA 750 gr



1.35 €
(1,80 €/Kg)

COPOS DE MAÍZ
500 gr EMICELA



1.09 €
(2,18 €/Kg)

ISLACAO CACAO 400 GR
EN POLVO INSTANTANEO



1.49 €
(3,73 €/Kg)

EDULCORANTE 150 SOBRES
BAJO EN CALORÍAS EMICELA



1.89 €
(0,012 € EL SOBRE)

CAFÉ EMICELA MOLIDO
NATURAL O MEZCLA 250 gr



1.39 €
LA UNIDAD

PAN BRASA TRADICIONAL O
BAJO EN SAL S/ AZUCAR
270 gr IFA ELIGES



0.79 €
LA UNIDAD

LECHE CONDENSADA
LA LECHERA 740 gr



1.79 €
(2,42 €/Kg)

CREMA CACAO 210 gr CON
AVELLANAS DÚO IFA ELIGES



1.00 €
(4,76 €/Kg)

FRÍO

PIZZA PIETRA BUITONI
BARBACOA O PROSCIUTTO E FUNGHI

16 OBLEAS CONGELADAS
160 gr LA COCINERA BUITONI

GUISANTES FRIPOZO 400 gr



3.25 €
LA UNIDAD



0.98 €
(0.00 €/Kg)



0.89 €
(2.23 €/Kg)

Carnicería y charcutería

PECHUGA DE PAVO EL POZO
- 0% S/ SAL AL CORTE
- SIN GRASA AL CORTE

SALAMI RECTO JSP AL CORTE

CHORIZO ROJO AL CORTE REVILLA



5.95 €
EL KILO



6.45 €
EL KILO



6.95 €
EL KILO

JAMONCITOS DE ALAS



1.75 €/Kg

PECHUGA REFRIGERADA



4.95 €/Kg

INFANTIL

COMPOTA HERO 2 X 120 gr
VARIEDAD DE SABORES



1.15 €
(9,58 €/Kg)

AGUA SIN GAS AQUAVIA
BABY 330 ml



0.29 €
(0,88 €/L)

GEL DENTAL 50 ML
IFA UNNIA INFANTIL



0.65 €
(13,00 €/L)

CHAMPÚ DE NIÑOS
CAMOMILA 750 ml GENIOL



1.09 €
(1,45 €/L)

COLONIA NENUCO
600 ml



2.55 €
(4,25 €/L)

TOALLITAS HÚMEDAS BABY
72 UNIDADES IFA UNNIA



0.85 €
(0,011 € LA U.)

POR LA COMPRA DE 2 UNIDADES DE CUALQUIERA DE ESTOS PRODUCTOS, TE REGALAMOS 1 CARPETA GULLÓN

GALLETAS DIBUS DRAGONS 300 gr
GALLETAS DIBUS ANGRY BIRDS 250 gr



1.35 €
(4,50 €/Kg)

GRATIS

1.69 €
(6,76 €/Kg)



Higiene



GEL DE BAÑO TULIPÁN NEGRO
VARIEDAD DE PRODUCTOS 720 ml

1.65 €
(2,29 €/L)



DESODORANTE SANEX
ROLL-ON 50 ML
VARIEDAD DE PRODUCTOS

1.39 €
LA UNIDAD

CHAMPÚ FRESA, HUEVO O
ANTICASPAS GENIOL 750 ml



1.09 €
LA UNIDAD

ACONDICIONADOR 2 FASES FLEX 400 ml
NUTRITIVO / DEFINICIÓN RIZO / PRINCESS LOOK



2.99 €
LA UNIDAD

TOALLITAS HUMEDAS 12 U.
DELICADO CHILLY



2.45 €
(0,20 € LA U.)

ESPUMA CABELLO IFA UNNIA
RIZADO O EXTRA FUERTE 300 ML



1.35 €
LA UNIDAD

GEL FIJADOR EXTRA FUERTE 250 ML
IFA UNNIA



1.15 €
(4,60 €/L)

MASCARILLAS IFA UNNIA 300 ML



1.18 €
LA UNIDAD

LIMPIEZA



AMBIENTADOR SPRAY 300 ml IFA SABE
ROPA LIMPIA/ COLONIA/ FLORES BLANCAS/ SPA



0.95 €
 (3,17 €/L)

INSECTICIDA MOSCAS
ORO MATÓN 600 ml



1.35 €
 (2,25 €/L)

LEJÍA IFA SABE 2 L
PINO/ LIMÓN / AZUL



0.75 €
 (0,38 €/L)

SUAVIZANTE CONCENTRADO IFA SABE 2 L
ALOE VERA/ AZUL/ COLONIA/ TALCO



1.42 €
 (0,71 €/L)

LAVAVAJILLAS ORIGINAL
FAIRY 820 ml



2.25 €
 (2,74 €/L)

SUAVIZANTE SUPRÊME 600 ml
VERNEL GLAMOUR/ ROMANCE



1.75 €
 (2,92 €/L)

PAPEL HIGIÉNICO 6 ROLLOS IFA SABE



0.88 €
 (0,15 € LA U.)

ROLLO COCINA
COLHOGAR 3 UNIDADES



1.53 €
 (0,51 €/L)

BOBINA MULTIUSOS 500
SERVICIOS BOLAÑOS



1.92 €
 (0,0038 € C/U)



MASCOTAS

SNACK PARA GATOS 60 gr
DE POLLO O SALMÓN
CATHISFACTION



1.19 €
(19.83 € LA U.)

WHISKAS SECO 1,4 Kg POLLO



3.65 €
(2.50 €/Kg)

SALCHICHA 500 gr RAZAS
PEQUEÑAS RED CAN



1.45 €
(2.90 €/Kg)

BOCADITOS EN SALSA 1,23 Kg
CON BUEY IFA AMIGO



1.25 €

ALIMENTO PARA PERROS
IFA AMIGO 4 Kg
VARIEDAD SABORES



2.95 €
(0.74 €/Kg)

ALPISTE PÁJARO
VINCI 500 gr



0.85 €
(1.70 €/Kg)

¡REGRESO A CLASES! ¡RESERVA TUS LIBROS!



2.99 €

**BLOCK DE 120+40
HOJAS GRATIS
CON TAPA DURA**

LIBRETA PAUTA 2.5

0.89 €



1.10 €

**BLOCK DE PAUTA
TAPA TRANSPARENTE**

QUEREMOS DARTE MÁS
www.grupobolaños.com



OFERTAS VÁLIDAS SALVO ERROR FOTOGRÁFICO, TIPOGRÁFICO O FIN DE EXISTENCIA

SUPERMERCADO DOCTORAL Avda. De Canarias, 468 / Doctoral, Sta. Lucía.

SUPERMERCADO LA CAMPANA Avda. De Alemania, s/n, C.C. La Sandía, Playa del Inglés, San Bartolomé de T.

SUPERMERCADO ARINAGA Avda. De Los Pescadores, 49, Playa Arinaga, Agüimes.

SUPERMERCADO ARINAGA 2 Avda. Polizón, 117 esquina C/ Duque de Osuna, Playa de Arinaga, Agüimes.

HIPERMERCADO BOLAÑOS C/ Almendro, 1, Pol. Ind. de Arinaga, Agüimes.

TELÉFONOS: 928.12.20.20 / FAX: 928.75.85.20

E-MAIL: info@grupobolanos.com / Web: www.grupobolaños.com